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Vins au verre

CHAMPAGNES

Deutz Brut Classic

Deutz Brut Rosé

Adrien Bergere - “Terres Blanches” - Blanc de Blancs Brut Nature
Nathalie Falmet - Brut Nature

BLANCS
Chablis - “Vieille Voye” - Chardonnay*

Domaine Laroche
Pouilly-Fumé - “Désert” - Sauvignon

Domaine Régis Minet
Crozes-Hermitage - “Les Meysonniers” - Marsanne, Roussanne

M. Chapoutier
Sauternes - Les Carmes de Rieussec - Sémillon, Sauvignon, Muscadelle*

Second vin du Chéteau Rieussec
Coteaux d’Aix-en-Provence - Rolle, Sauvignon

Domaine de Fonscolombe

ROUGES
Sancerre - Pinot Noir %

Domaine Serge Lalouet
Morgon - “Les Charmes” - Gamay *%

Domaine Striffling
Cotes-du-Roussillon - “Les Sorcieres” - Syrah, Grenache

Domaine du Clos des Fées
Saint-Estéphe - Cabernet-Sauvignon, Merlot, Cabernet-Franc

Chéateau Tour de Marbuzet
Coteaux d’Aix-en-Provence - Grenache, Cabernet-Sauvignon %

Domaine de Fonscolombe

ROSES

Cotes de Provence - Whispering Angel - Grenache, Syrah, Cinsault, Rolle
Chéteau d’Esclans

Coteaux d’Aix-en-Provence - Grenache, Syrah %

Domaine de Fonscolombe

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE - % AB - @ Ecocert

12 cl

22€
26€
22€
23€

16€

12€

12€

18€

9€

15€

12€

12€

14€

9€

15€

9€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Champagnes

MARIAGE DES CEPAGES

Deutz Brut*

Nathalie Falmet - Val Cornet*
Bonnaire Brut Nature

Nathalie Falmet Brut Nature*

Bruno Paillard Extra Brut*

“R” de Ruinart*

Billecart Salmon Reserve*

Duval Leroy *»

Lanson - Black Réserve

Louis Roederer - Brut*

Telmon sans souffre

Duval Leroy - Femme de Champagne
2013 Lanson Millésimé

2013 Adrien Bergere Extra Brut
2015 Bruno Paillard

2014 William Deutz - Millésimé*
2015 Dom Pérignon Brut - Millésimé
2016 Louis Roederer - Cuvée Cristal*
Krug Brut - Grande Cuvée - Edition 173*

BLANC DE BLANCS

Adrien Bergére Cuvée Terres Blanches - Blanc de Blancs *»
Lanson - Blanc de Blancs *»

Thienot Stanislas - Blanc de Blancs*

2017 Louis Roederer - Blanc de Blancs*

2006 Lagille Blanc de Blancs “Au fil du temps”

2018 Philipponnat Blanc de Blancs*

2013 Amour de Deutz - Blanc de Blancs*

BLANC DE NOIRS

Thienot Garance Blanc de Noirs*

Thierry Massin Contrées - Blanc de Noirs*
Lagille « lInattendue » - 100% Pinot Meunier
2018 Philipponnat Blanc de Noirs*

ROSES

Telmon Rosé

Bollinger Rosé
Bonnaire Rosé

Billecart Salmon Rosé*
Deutz Brut Rosé*

MAGNUM
Duval Leroy - MOF *%

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

% AB - 5 Ecocert

75 cl

110€
135€
109€
135€
130€
135€
130€
130€
132€
150€
160€
250€
180€
125€
195€
270€
450€
490€
500€

105€
140€
195€
200€
140€
160€
290€

195€
95€
95€
160€

155€
155€
105€
165€
150€

150 cl
260€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Blancs

BOURGOGNE

2021 Bourgogne Aligoté
Maison Champy

CHABLIS

2022 Chablis - Vieille Voye*
Domaine Laroche

2023 Petit Chablis*
Domaine Laroche

2022 Chablis 1 Cru “Vaucoupin”
Domaine Grossot

COTE CHALONNAISE

2022 Mercurey 1¢ Cru - Les Vignes de Mallonge
Michel Juillot

2022 Rully 1% Cru
Domaine Fery

COTE DE NUITS

2020 Hautes-Cotes de Nuits
Chateau de Premeaux

COTE DE BEAUNE

2022 Corton-Charlemagne Grand Cru *»
Maison Champy

2022 Chassagne-Montrachet - Vieilles Vignes %
Vincent Girardin

2018 Chevalier-Montrachet Grand Cru
Domaine Bouchard & Fils

2023 Puligny-Montrachet - “Au Paupillot” %
Domaine Jean Fery

2023 Hautes-Cotes de Beaune - “La Come des Amoureuses”

Domaine Jean Fery

2022 Saint-Aubin 1¢ Cru - “En Remilly” *»
Vincent Girardin

2022 Meursault 1 Cru - “Les Boucheres” %
Domaine Fery

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

Y

- % AB - (&) Ecocert

75 cl

69€

77€

60€

89€

89€

105€

85€

460€

193€

880€

158€

80€

140€

210€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Blancs

BOURGOGNE
MACONNAIS

2022 Macon
JM Boillot
2020 Montagny 1¢ Cru*
Domaine Bouchard Pére & Fils
2022 Pouilly-Fuissé - Nuances
Jacques Saumaize
2022 Pouilly-Fuissé - Vieilles Vignes
Vincent Girardin

BEAUJOLAIS

2023 Beaujolais Village - Granit
Domaine Striffling

BORDEAUX
GRAVES

2022 Graves
Chateau Clos Floridene

2023 Pessac-Léognan - Cru Classé*
Chéteau Carbonnieux

2023 Pessac-Léognan - La Croix de Carbonnieux*
Second vin du Chéteau de Carbonnieux

SAUTERNAIS

2010 Barsac - 1¢ Cru %
Chateaux Climens

2015 Sauternes - 1¢ Cru Supérieur
Chéteau d’Yquem

2021 Sauternes - 1¢ Cru Supérieur %
Chéteau Rieussec

2023 Sauternes - Les Carmes de Rieussec %
Second vin du Chateau Rieussec

VALLEE DU RHONE
ZONE MERIDIONALE

2023 IGP Collines Rhodaniennes - “Combe Pilate” *»
M. Chapoutier

2023 IGP Rhone - Le Blanc d’en face*
Stéphane Montez

2021 Chateauneuf-du-Pape - “Les Chorégies”
I'Oratoire des Papes

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

- % AB - () Ecocert

75 cl

59€

84€

79€

97€

62€

72€

117€

59€

240€

660€

240€

97€

42€

42€

192€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Blancs

VALLEE DU RHONE
ZONE SEPTENTRIONALE

2024 Crozes-Hermitage -
M. Chapoutier
2022 Condrieu - Chanson*
Stéphane Montez
2022 Saint-Joseph - Fruit Avileran
Domaine Frangois Villard
2022 Cotes-du-Rhone
Domaine Grand Tinel

“Les Meysonniers” %

VALLEE DE LA LOIRE
ANJOU SAUMUR

2022 Saumur - La Cerisaie ¥
Domaine de la Reniere

2019 Savenniere - Le Parc
Domaine Fournier Longchamps

TOURAINE

2017 Coteaux-du-Layon - “Chaume” *»
Domaine de la Bergerie

CENTRE

2022 IGP Val de Loire - Orthogneiss %
Domaine de I'Ecu

2023 Pouilly-Fumé
Domaine Regis Minet

2023 Menetou-Salon
Domaine de Chatenoy

2023 IGP Val de Loire - “Sole”
Domaine de I'Ecu

2019 Vouvray ¥
Domaine d’Orfeuilles

2022 Sauvignon Sancerre - Le Paradis
Domaine Jean-Marie Reverdy & Fils

2019 Pétillant Val de Loire - Montlouis Tradition
Domaine de la Taille au Loup

Nos flacons sont au format de 75 cl

Y

- *Agriculture HVE

|,

75 cl

61€
112€
85€

55€

49€

79€

88€

60€
59€
60€
60€
52¢€
80€

63€

- % AB - (&) Ecocert

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP

»
[¢ >

RELAIS &
CHATEAUX



Les Vins Blancs

ALSACE

2023 Muscat*
Domaine Pierre Yves Meyer
2023 Pinot Gris
Domaine Pierre Yves Meyer
2020 Gewurztraminer - Vendanges Tardives* - 50 cl
Domaine Pierre Yves Meyer
2021 Riesling Steinacker - Schiste*
Domaine Pierre Yves Meyer
2018 Riesling - Vendanges Tardives %~
Gustave Lorentz
2023 Riesling Grand Cru Winzenberg*
Domaine Pierre Yves Meyer

JURA/SAVOIE

2024 Apremont
Maison Molex

2020 Roussette de Savoie - Chapitre
Chéteau de Lucey

SUD-OUEST

2018 Pacherenc-du-vic-bilh - Jardin Philosophique*
Alain Brumont

2021 Jurancon - Native
Domaine de Souch

PROVENCE

2022 Cotes-de-Provence - Clos Blanc
Domaine de la Martinette

2023 Coteaux d’Aix-en-Provence %
Domaine de Fonscolombe

2023 Bellet - Le Clos
Domaine Clos Saint Vincent

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2023 Languedoc - La Soie Blanche *»
Chemin des Réves

2023 IGP Cotes Catalanes - Les Calcinaires
Domaine Gauby

CORSE

2023/24 IGP Ile de Beauté - Cuvée Y.L %
Domaine Leccia

2023 Muscat du Cap Corse - “Orenga de Gafroy” *»
Domaine Orenga

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

- % AB - (&) Ecocert

75 cl

40€

42¢€

54€

42¢€

98€

95€

40€

54€

49€

63€

79€

32€

99€

59€

76€

80€

74€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Rouges

BOURGOGNE

2021/22 Bourgogne
David Duband

COTE CHALONNAISE

2022 Mercurey 1 Cru - Clos tonnerre
Michel Juillot

2022 Givry - “Clos de Choué” - Givry 1¢ Cru
Domaine Chofflet Valdenaire

COTE DE BEAUNE

2022 Pommard - “Les Epenots”- Pommard 1% Cru “»
Vincent Girardin

2022 Beaune - “Clos des Aigrots” - Beaune 1¢ Cru
Vincent Girardin

2022 Chambolle-Musigny - “La Belle Dame”
Domaine Jean Fery

2023 Savigny-les-Beaune 1* Cru - “Sous la Cabotte”

Domaine Jean Fery
2022 Chorey-lés-Beaune
Maison Champy
2022 Monthélie - “Sur la Velle” - Monthélie 1 Cru
Vincent Girardin
2021 Volnay - “Santenots du milieu”
Domaine des Comtes Lafon
2022 Aloxe-Corton
Michel Juillot
2022 Aloxe-Corton
Michel Juillot
2021 Corton - “Le Rognet” - Corton Grand Cru %
Maison Champy
2023 Vosne-Romanée
David Duband
2023 Hautes-Cotes de Beaune
Domaine Jean Fery

BEAUJOLAIS

2023 Brouilly
Domaine Piron

2022 Chiroubles*
Domaine Piron

2023 Morgon - “Les Charmes”
Domaine Striffling

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

- % AB - () Ecocert

75 cl

68€

99€

109€

195€

90€

184¢€

89€

109€

108€

260€

119€

119€

290€

193€

70€

44¢€

49¢€

65€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Rouges

BOURGOGNE
COTE DE NUITS

2021 Nuits-Saint-Georges
Méo Camuzet Frére & Sceurs
2022 Fixin
Domaine du Clos Saint Louis
2022/23 Morey-Saint-Denis - “Champs de Vignes”
Domaine Jean Fery
2021 Marsannay
Méo Camuzet Frére & Sceurs
2022 Gevrey Chambertin &%
Domaine Jean Fery
2022 Vougeot - “Les Cras” *»
David Duband
2019 Bonnes-Mares - Bonnes-Mares Grand Cru
Domaine Georges Lignier & Fils

BORDEAUX
LIBOURNAIS

2020 Saint-Emilion - 1* Grand Cru Classé Saint-Emilion
Chateau Cheval Blanc

2020 Saint-Emilion - Grand Cru Classé *»
Chéateau La Clotte

2011 Saint-Emilion - 1¢ Grand Cru Classé Saint-Emilion*

Chateau Canon
2019 Pomerol*

Chateau La Fleur-Pétrus
2021 Pomerol

Chéteau Mazeyres
2021 Lalande-de-Pomerol

Chéateau La Chenade
2017 Fronsac

Chateau Fontenil

BORDEAUX
GRAVES

2018 Pessac-Léognan - Cru Classé*
Chateau Latour Martillac

2009 Pessac-Léognan - 1¢ Grand Cru Classé*
Chéteau Haut Brion

2007 Pessac-Léognan - Cru Classé*
Chéteau Pape Clément

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

- % AB - (&) Ecocert

75 cl

172€

102€

143€

150€

139€

217€

460€

990€

144¢€

237€

345€

115€

73€

76€

116€

1530€

240€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Rouges

BORDEAUX
MEDOC

2018 Médoc - Chapelle de Potensac*
Second vin du Chateau Potensac

2008 Médoc* - Cru Bourgeois Exceptionnel
Chateau Potensac

2019 Saint-Estephe - Cru Bourgeois Exceptionnel
Chéateau Haut Marbuzet

2008 Saint-Estephe - 2¢ Grand Cru Classé
Chéateau Cos d’Estournel

2019 Saint-Estéphe - Cru Bourgeois Supérieur
Chateau Tour de Marbuzet

2011 Pauillac - 1¢ Grand Cru Classé*
Chateau Lafite Rotschild

2019 Pauillac - 1¢ Grand Cru Classé*
Chateau Mouton Rothschild

2012 Pauillac - 2¢ Grand Cru Classé *»
Chateau Pichon Baron

2017 Pauillac - 5¢ Grand Cru Classé
Chéteau Haut Bages Liberal

2016 Pauillac - “Le Petit Mouton”
Second vin du Chéateau Mouton Rotschild

2009 Pauillac - 5¢ Grand Cru Classé
Chéteau d’Armailhac

2012 Saint-Julien - 4¢ Grand Cru Classé*
Chéteau Talbot

2019 Saint-Julien - 3¢ Grand Cru Classé
Chéteau Lagrange

2017 Saint-Julien - “Les Fiefs de Lagrange” *»
Second vin du Chéateau Lagrange

2016 Saint-Julien - 2¢ Grand Cru Classé*
Chateau Ducru Beaucaillou

2017 Moulis* - Cru Bourgeois Exceptionnel
Chéteau Chasse Spleen

2012 Margaux - 1 Grand Cru Classé*
Chéteau Margaux

2018 Margaux - 3¢ Grand Cru Classé*
Chéteau Cantenac Brown

2018 Margaux - Brio de Cantenac Brown®
Second vin du Chateau Cantenac Brown

2019 Haut-Médoc
Moulin du Chéteau la Lagune

2017 Haut-Médoc*
Chéteau Sociando Mallet

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE

% AB - 5 Ecocert

75 cl

55€

114€

124€

370€

72€

190€

990€

322¢€

130€

396€

246€

215€

139€

89€

410€

107€

870€

137€

86€

66€

107€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Rouges

VALLEE DE LA LOIRE

ANJOU SAUMUR

2020 IGP Val de Loire - Mephisto v
Domaine de I'Ecu

2020 Saumur
Domaine Guiberteau

CENTRE

2023 Sancerre*
Domaine Laloue

TOURAINE

2020 Chinon - Vieilles Vignes *»
Domaine Philippe Alliet

ALSACE

2023 Pinot Noir - Cuvée Particuliere Bio
Gustave Lorentz

VALLEE DU RHONE
ZONE MERIDIONALE

2022 Chateauneuf-du-Pape - “les Chorégies”
['Oratoire des Papes

2024 Vacqueyras - “Pourpre”
Stéphane Ogier

2020 Gigondas - “Le Pas de l’Aigle”
Domaine Pierre Amadieu

2019 Cairanne - Col du Débat
Domaine Les Hautes Cances

ZONE SEPTENTRIONALE

2022 Cote-Rotie - Bon Arrét
Stéphane Montez

2022 Crozes-Hermitage *»
Domaine Combier

2022 Saint-Joseph - “Granilites”
M. Chapoutier

2022 Saint-Joseph - Cuvée du Papy*
Stéphane Montez

JURA/SAVOIE

2022 Arbois - Trousseau
Domaine Rolet

2023 IGP Vin des Allobroges - Coteaux de St Pierre de Soucy

Domaine des Ardoisieres

Nos flacons sont au format de 75 cl

- *Agriculture HVE

:" \\

- % AB - (&) Ecocert

75 cl

85€

70€

77€

95€

54€

186€

56€

89€

60€

170€

72€

97€

110€

62€

75€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de I'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP
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Les Vins Rouges

SUD-OUEST

2017 Madiran - Charles de Batz
Lionel Osmin

2018 Madiran*
Chateau Bouscassé

2015 Cahors - Petites Cailles
Jean-Luc Baldes

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2023 Cotes du Roussillon-Villages - “Les Sorcieres”
Domaine du Clos des Fées

2023 IGP Cotes Catalanes - Les Calcinaires
Domaine Gauby

2015 Faugeéres - Les Premieres %
Bardi d’Alquier

2022 Pic-Saint-Loup - La Grande Cuvée
Domaine de I'Hortus

PROVENCE

2020 Cotes de Provence - La Grande Piece
Chéteau la Martinette

2021 Coteaux d’Aix-en-Provence “»
Chéateau de Fonscolombe

2022 Bandol*
Domaine Tempier

CORSE
2022 Patrimonio - Domaine Leccia “»

Les Vins Rosés

PROVENCE

2024 Cotes de Provence - Cuvée 281*
Chéateau Minuty

2024 Cotes de Provence - Whispering Angel
Chateau d’Esclans

2024 Cotes de Provence
Chateau Gassier

2024 Coteaux d’Aix-en-Provence %
Chéateau de Fonscolombe

2023 Cotes de Provence - Chateau
Chéteau la Martinette

Nos flacons sont au format de 75 cl - *Agriculture HVE - %% AB - @ Ecocert

75 cl

53€

79€

96€

55€

78€

83€

89€

80€

45€

113€

56€

143€

75€

46€

36€

80€

Nos prix sont en Euros TTC et services compris - Tous nos vins sont issus de |'appellation d’origine contrélée sauf indication IGP

L’abus d'alcool est dangereux pour la santé
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